
Lekcja przyrody w Sadzie DoÂświadczalnym

 >>>GALERIA<<< 17 paÂździernika 2017 roku uczniowie klas V-VII uczestniczyli w niecodziennej lekcji,
w goÂścinnych progach Instytutu Ogrodnictwa w Sadzie DoÂświadczalnym w DÂąbrowicach. Spotkanie
odbyÂło siÃª w ramach cyklu spotkaÃą z ciekawymi ludÂźmi, w ramach programu popularyzacji wiedzy
na temat specyfiki pracy w róÂżnych zawodach. W wyprawie rowerowej towarzyszyÂły uczniom p. Ewa
Krawiec, p. Aneta MaÂłczak i p. Anna DÂąbrowska. 
Lepszej pogody uczestnicy wycieczki nie mogli sobie wymarzyÃŚ. ZÂłota polska jesieÃą ukazaÂła swe
piÃªkno - bogactwo barw i obfitoÂśÃŚ soczystych owoców. Przewodnik naszej wycieczki &ndash; mgr
Adam Krawiec, kierownik Sadu i pracownik Instytutu &ndash; podzieliÂł siÃª z uczniami swojÂą szerokÂą
wiedzÂą i doÂświadczeniem. W niezwykle ciekawy sposób opowiedziaÂł o tajnikach przechowywania
owocóww chÂłodniach, zademonstrowaÂł systemy nawodnieniowe stosowane w uprawach owoców, a
takÂże nowoczesne maszyny sadownicze wraz z praktycznÂą stronÂą ich wykorzystania w pracach
sadowniczych. NajwiÃªcej emocji wzbudziÂły poletka doÂświadczalne, gdzie uczniowie mogli obejrzeÃŚ
nowe, maÂło znane gatunki owoców m. in. jagodÃª kamczackÂą, ÂżurawinÃª wielkoowocowÂą,
winoroÂśl, derenia jadalnego, actinidiÃª/ mini kiwi/ .
BezpoÂśredni kontakt z przyrodÂą podczas lekcji w terenie, rozbudziÂł zainteresowania uczniów,
pozostawiÂł niezapomniane wraÂżenia i przyczyniÂł siÃª do Âłatwiejszego przyswojenia  nowej wiedzy.
Skosztowanie soczystych, peÂłnych witamin jabÂłek prosto z sadu wzmocniÂło równieÂż ÂświadomoÂśÃŚ
znaczenia zdrowego odÂżywiania. DziÃªki uprzejmoÂści kierownictwa Sadu, uczniowie naszej SzkoÂły
równieÂż na co dzieÃą korzystajÂą z dostÃªpu do ÂświeÂżych owoców.
Serdeczne podziÃªkowania kierujemy na rÃªce pana mgr Adama Krawca, za profesjonalne przekazanie
cennej wiedzy o specyfice pracy w Sadzie DoÂświadczalnym, za pasjÃª zawodowÂą, dzielenie siÃª
doÂświadczeniem i cierpliwoÂśÃŚ  w udzielaniu odpowiedzi na liczne zapytania mÂłodzieÂży szkolnej. 
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